E PROJETOS LDA.",sendO O valor base do procedimento de € S&OOO,DO (cinquenta e oito mil euros), acrescidos de IVA,

à taxa legal em vigor de 23%.

Das três empresas convidadas, a proposta apresentada pelo concorrente, “ESET—COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LDA.' no

valor de € 57.375,00 (cinquenta e sete mil trezentos e setenta e cinco euros) acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de

23%, revelou ser a mais vantajosa para o Municipio, dado tratar-se da proposta de mais baixo preço.

Considerando que:

— O júri reiterou uma vez mais, O seu parecer em adjudicar a ”FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESTANTES

COMPACÍASNO ARQUIVO DO IRN - CAMINHA”, pelo valor de € 57,375,00 [cinquenta e sete mil trezentos e setenta e

cinco euros) acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor de 23% à firma ”msn-COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LDAJ', em sede

de Relatório Final, que se junta;

- 0 registo do compromisso será efetuado aquando da outorga do contrato, de acordo com 0 n.! 1 do artigo 8.9 do DL